Муниципальное   дошкольное  образовательное  учреждение
 «Детский сад  общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей №42 «Тополёк»
ПРИКАЗ

01.11.2013г.                                                                                          №   ___

О введении в работу Приказа Министерства образования и науки РФ
от 17.10.2013 г. N 1155 "Об утверждении
федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования"
                     Для изучения и введения в действие  федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования при реализации    образовательной программы дошкольного образования
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изучить педагогическому коллективу Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. N 1155 "Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования"
2. Создать рабочую    группу по введению   федерального  государственного образовательного стандарта  дошкольного образования в следующем составе:
-  Лимарь Алена Александровна, старший воспитатель;
-  Паученко Нина Александровна, воспитатель;
-  Абрамович Светлана Петровна, воспитатель.
3.Разработать Положение о рабочей группе.
4.Утвердить план работы (дорожную карту) по введению   федерального  государственного образовательного стандарта  дошкольного образования.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Заведующий МДОУ «Детский сад №42
   «Тополёк»                                                                  Мерабян М.В.